

P. Lauridsen Holding ApS

Gyvelvej 24, 2680 Solrød Strand

CVR-nr. 26 00 61 47

Årsrapport

1. maj 2017 - 30. april 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. juni 2018.

Per Lauridsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. maj 2017 - 30. april 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	P. Lauridsen Holding ApS Gyvelvej 24 2680 Solrød Strand
	CVR-nr.: 26 00 61 47
	Stiftet: 12. juli 2006
	Hjemsted: Solrød
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april
Direktion	Per Lauridsen
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med handel og investering, herunder at besidde kapitalandele i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 5.683 t.kr. mod 2.100 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Andre eksterne omkostninger	-991	-850
Bruttoresultat	-991	-850
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5.721.063	2.117.247
1 Øvrige finansielle omkostninger	0	-31
Resultat før skat	5.720.072	2.116.366
2 Skat af årets resultat	-36.700	-16.709
Årets resultat	5.683.372	2.099.657
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	121.063	17.247
Udbytte for regnskabsåret	1.400.000	2.000.000
Overføres til overført resultat	4.162.309	82.410
Disponeret i alt	5.683.372	2.099.657

Balance 30. april

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	24.127.322	20.506.259
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>24.127.322</u>	<u>20.506.259</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>24.127.322</u>	<u>20.506.259</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	511.927
Tilgodehavende selskabsskat	1.818.336	0
Andre tilgodehavender	100.000	100.000
Tilgodehavender i alt	<u>1.918.336</u>	<u>611.927</u>
Likvide beholdninger	<u>1.888.499</u>	<u>439.499</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.806.835</u>	<u>1.051.426</u>
Aktiver i alt	<u>27.934.157</u>	<u>21.557.685</u>

Balance 30. april

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.293.724	3.172.661
6 Overført resultat	17.787.110	13.624.801
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.400.000	2.000.000
Egenkapital i alt	22.605.834	18.922.462
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	7.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	5.320.823	1.664.762
Selskabsskat	0	962.961
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.328.323	2.635.223
Gældsforpligtelser i alt	5.328.323	2.635.223
Passiver i alt	27.934.157	21.557.685

8 Eventualposter

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	0	31
	<u>0</u>	<u>31</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-220	0
Regulering af tidligere års skat	36.920	16.709
	<u>36.700</u>	<u>16.709</u>

Noter

	30/4 2018	30/4 2017		
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder				
Kostpris 1. maj 2017	15.233.598	15.233.598		
Kostpris 30. april 2018	15.233.598	15.233.598		
Opskrivninger 1. maj 2017	9.817.264	9.150.788		
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	6.370.292	2.766.476		
Udbytte	-2.100.000	-2.100.000		
Opskrivninger 30. april 2018	14.087.556	9.817.264		
Afskrivninger på goodwill 1. maj 2017	-4.544.603	-3.895.374		
Årets afskrivninger på goodwill	-649.229	-649.229		
Afskrivninger på goodwill 30. april 2018	-5.193.832	-4.544.603		
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2018	24.127.322	20.506.259		
I regnskabsposten indgår goodwill med	7.790.743	8.439.972		
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter				
		Regnskabs-		
		mæssig værdi		
		hos P.		
		Lauridsen		
		Holding ApS		
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	
Kildeager Holding ApS, Solrød	100 %	13.894.954	5.985.267	13.894.954
Store-Hedeby Ejendomsselskab ApS, Solrød	100 %	2.441.625	385.025	2.441.625
Goodwill	100 %	0	-649.229	7.790.743
		16.336.579	5.721.063	24.127.322
4. Virksomhedskapital				
Virksomhedskapital 1. maj 2017			125.000	125.000
			125.000	125.000
5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode				
Reserve for opskrivninger 1. maj 2017			3.172.661	3.155.414
Resultatandel			121.063	17.247
			3.293.724	3.172.661

Noter

	<u>30/4 2018</u>	<u>30/4 2017</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. maj 2017	13.624.801	13.542.391
Årets overførte overskud eller underskud	<u>4.162.309</u>	<u>82.410</u>
	<u>17.787.110</u>	<u>13.624.801</u>
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. maj 2017	2.000.000	2.050.000
Udloddet udbytte	-2.000.000	-2.050.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>1.400.000</u>	<u>2.000.000</u>
	<u>1.400.000</u>	<u>2.000.000</u>

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.